












22

- 78 -
3011/V1/0710

- 78 -

ERSATZTEILE / SPARE PARTS / PIÈCES DE RECHANGE / RECAM BIOS / PARTI DI RICAM BI

6078
Hauptzahnrad
Main gear

6073
Kreuzschlitzschrauben 
M3x10
B-Head cross screw M3x10

6068
Antriebswellen vorne/hin-
ten
Front&rear drive shaft

6063
Befestigungsmaterial
L/R Mount block

6082
Unterlegscheiben, 4 St.
Washer, 4 pcs.

6080
Antennenfuss, Alu
Antenna mount, M3 lock 
nut

6079
Selbstsichernde Schrauben, 
M4, Kugellager Ø 12x18x4,
Unterlegscheiben
Self-lock nut, washer, ball 
bearing

6077
Motorhalter, 
Getriebehalter v/h
Motor mount / gear mount 
front/rear

6076
Oberdeck, Aluminium
Upper deck, Alu

6108
Karosserie, Heckflügel
bedruckt
Canopy, spoiler, silk 
screened

6072
Servosaver-Einheit
Servo saver unit

6071
Reifen mit verchromten 
Felgen, 4 St.
Tire unit, chromed rims, 
4 pcs.

6067
Hauptzahnrad Set
Spur gear unit

6113
Stossdämpfer (Kunststoff)
Shock absorber unit (plas -
tic)

6064
CVD Antriebswellen 
Drive shaft set

6062
Seitliche Chassisplatten 
re/li
Chassis, side guard plate 
left&right

6061
Lenkservobefestigung, 
Oberdeck
Steering servo mount, 
upper deck

6059
Achsschenkel vorne
C-hub, front

6107
Karosserie, bedruckt
Canopy, silk screened

6083
E-Ringe, Ø 3x0,6, 12 St.
E-clip, Ø 3x0,6, 12 pcs.

6046
Splinte, 10 St.
Cotter pins, 10 pcs.

6070
Motorritzel 15Z M3, 
Schraube
Motor gear 15T/M3, screw

6116
Steckerladegerät 9V
9V Battery charger

6130
Reifensatz 4 St. schwarz
tire-Set 4 pcs. black

6014
Stoßdämpfer (Aluteile)
Shockabsorber unit (alu parts)

6062
Alu-Chassisplatte mit Spritz-
schutz
Alu - Chassis

- 78 -
3031/V1/0710

- 78 -

ERSATZTEILE / SPARE PARTS / PIÈCES DE RECHANGE / RECAM BIOS / PARTI DI RICAM BI

6073
Kreuzschlitzschrauben 
M3x10
B-Head cross screw M3x10

6063
Befestigungsmaterial
L/R Mount block

6082
Unterlegscheiben, 4 St.
Washer, 4 pcs.

6080
Antennenfuss, Alu
Antenna mount, M3 lock 
nut

6079
Selbstsichernde Schrauben, 
M4, Kugellager Ø 12x18x4,
Unterlegscheiben
Self-lock nut, washer, ball 
bearing

6100
Karosserie, Heckflügel
bedruckt
Canopy, spoiler, silk 
screened

6099
Reifen mit verchromten 
Felgen, 2 St.
Tire unit, chromed rims, 
2 pcs.

6113
Stossdämpfer (Kunststoff)
Shock absorber unit (plas -
tic)

6059
Achsschenkel vorne
C-hub, front

6045
Madenschrauben, 6 St., 
M4x8
Grub screws, 6 pcs. M4x8

6030
Kreuzschlitzschrauben Set, 
B-Head cross screw set
3x8, 3x12, 3x14, 3x16, 3x20

6041
Akkuhalterung
Battery base &cover

6031
Kreuzschlitzschrauben  
B-Head cross screw set
3x10, 3x14

6029
Kreuzschlitzschrauben Set, 
Senkkopf
Flat cross screw set
2,6x10, 3x10, 3x14, 3x16

6116
Steckerladegerät 9V
9V Battery charger

6083
E-Ringe, Ø 3x0,6, 12 St.
E-clip, Ø 3x0,6, 12 pcs.

6086
Motorritzel 13Z, M3
Motor gear 13T/M3

6046
Splinte, 10 St.
Cotter pins, 10 pcs.

6118
Motorritzel 15 Z
motor gear 15 T

1756
Steckerlader 1 A
Battery charger 1A

6108
Karosserie, Heckflügel Speed-
Fire
Body, spoiler SpeedFire

6107
Karosserie, SpeedFire
Body SpeedFire



23

- �9 -- 79 -

tuNINgteIle / oPtIoN Parts

1301
Adapter LiPo auf Tamiya
Switch wire LiPo battery 
connector / Tamiya

1300
Adapter Tamiya auf LiPo
Switch wire Tamiya / LiPo 
battery connector

8002
Achsschenkel vorne
Knuckle arm set

8001
Achsschenkel hinten
C-Hub

8000
Mitnehmer-Set
Wheel hex set

8003
Achsschenkelträger
Rear hub set

8006
Querlenkerhalter hinten
Rear suspension mount

8005
Querlenkerhalter vorne
Front suspension mount

8004
Dämpferbrücke
Shock mount

1100
Fahrtregler KL-35
ESC KL-35

6060
KL-35, Motor KV3570, 
Kühlkörper
ESC KL-35, Motor KV3570,
Heat sink

6131
Achsschenkel Alu
Knuckle arm set alu

6134
Karosserie SpeedFire 2
body SpeedFire 2

6137
Heckflügel schwarz
spoiler blck

6154
Karosserie HotFire2
body HotFire2



24

Impressum

Diese Bedienungsanleitung ist eine Publikation der Firma df models, Drahthammer Strasse 22, D-92224 Amberg.
Alle Rechte einschließlich Übersetzung vorbehalten. Reproduktionen jeder Art, z. B. Fotokopie, Mikroverfil-
mung, oder die Erfassung in elektronischen Datenverarbeitungsanlagen, bedürfen der schriftlichen Genehmi-
gung des Herausgebers. Nachdruck, auch auszugsweise, verboten. Diese Bedienungsanleitung entspricht dem 
technischen Stand bei Drucklegung. Änderung in Technik und Ausstattung vorbehalten.

© Copyright 2015 by df models

Elektroaltgeräteverordnung

Elektroartikel gehören nicht in den Hausmüll. Sie können Ihre alten, gebrauchten Elektroartikel unentgeltlich bei 

den öffentlichen Sammelstellen Ihrer Gemeinde abgeben.

Gemäß der EAR Verordnung ist DF-Models registrierter Hersteller mit der WEEE-REG.-Nr  DE30915550

Konformitätserklärung 

Hiermit erklärt die Fa. DF-Models, dass das Modell  den einschlägigen Richtlinien und Normen entspricht und 

die Serie entsprechend gefertigt wird.

Zur Konformität wenden Sie sich bitte an 

DF-Models, Drahthammerstr. 22, D-92224 Amberg

info@df-models.com

www.maliracing.com
die Fahrzeugmarke von df models


